РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕШЕЛКОВНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.02.2014г                                                                                            №    06 –Р

с. Большая Шелковка

Об определении места

первичного сбора

ртутьсодержащих ламп

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 8 Правил обращения с отходами производства и потребления в части осветительных устройств, электрических ламп, ненадлежащие сбор, накопление, использование, обезвреживание, транспортирование и размещение которых может повлечь причинение вреда жизни, здоровью граждан, вреда животным, растениям и окружающей среде, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 03.09.2010 № 681

1. Определить место первичного сбора и размещения  отработанных ртутьсодержащих ламп у потребителей ртутьсодержащих ламп закрытое помещение в здании Администрации сельсовета.

2. Контроль за выполнением оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                      П.В. Гриднев